
 

Број: 226-7/18 

Датум: 24.08.2018. 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Обавештење о продужењу рока за подношење понуда 
 

 

 

У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама, а на основу Измене и допуне 

конкурсне документације, Наручилац, продужава рок за достављање понуда за јавну 

набавку бр. 2/2018 – услуге штампања књига,часописа и другог материјала на русинском 

језику.  

 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 30.08.2018. 

године до 12,00 часова, без обзира на начин доставе.   

 

Благовремено достављене понуде биће јавно комисијски отворене дана 30.08.2018. године 

у 12,15 часова, у просторијама НИУ „РУСКЕ СЛОВО“, Булевар ослобођења 81/VII спрат, 

Нови Сад. 

 

 

 

Комисија за јавне набавке 

 


